

## Mieszka I do remontu



[1]

### W ZDM otwarto oferty na modernizację Mieszka I

W Zarządzie Dróg Miejskich w Koszalinie otwarto oferty w przetargu na kompleksowy remont ulicy Mieszka I. Do przetargu stanęło pięciu oferentów a rozpiętość cenowa sięgnęła od 2 mln 879 tysięcy złotych (Infrabud) do 3 mln 528 tysięcy złotych (Domar Kazimierz Domaracki). W środku stawki uplasowały się takie firmy jak: Colas Polska (2 mln 884 tys. złotych, Skanska S.A. Warszawa (2 mln 935 tys), oraz Strabag (2 mln 960 tys. złotych). ZDM przeznaczył na sfinansowanie zamówienia 3 mln 354 tysiące złotych. Uzyskaną różnicę będzie więc można przeznaczyć na realizację drugiego etapu inwestycji na tej ulicy. Obecnie komisja przetargowa sprawdza oferty pod względem formalnym.

Przypomnijmy, że prezydentowi Koszalina **Piotrowi Jedlińskiemu** powiodły się starania w sprawie pozyskania 1,5 mln złotych z budżetu państwa (Departament Dróg i Autostrad Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej) na remont ul. Mieszka I – go.

Plan jest taki, że inwestycja pod nazwą „Przebudowa Mieszka I od skrzyżowania z ul. Bohaterów Warszawy do mostu wraz z robotami budowlanymi na obiekcie mostowym” ma być gotowa do 30 października br. To pierwszy etap inwestycji na którą składają się: 665 metrowy odcinek Mieszka I – go oraz most. Przebudowana będzie jezdnia, wjazdy i chodniki, wybudowana ścieżka rowerowa, przebudowane istniejące zatoki autobusowe, wyremontowane wpusty uliczne, studzienki kanalizacyjne. Kompleksowo zostanie wyremontowany most (nowa izolacja, barierki, dreny).

Z dużym prawdopodobieństwem również drugi etap realizacji Mieszka I – go (około 300 metrów drogi) do ronda im. Władysława Husejki, zostanie zrealizowany do końca tego roku. ZDM liczył bowiem na oszczędności powstałe w wyniku prowadzonych przetargów.

- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

---

**Adres źródłowy:** <https://koszalin.pl/de/node/1078>

#### Links

[1] <https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/fb.jpg>

[2] <https://koszalin.pl/de/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/de/archiwum>